SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. j O 66

& Fa P

& f Y E RS OB
401 BELHD O
LA 55\"’% i‘u’a £ éaj 3,,.!};5

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: liquidazione compensi consulenza professionale dr. Filippo Siciliano.

RICHIAMATA

. VISTO

VISTA

VISTA

RITENUTO

la deliberazione n.166 del 28 gennaio 2003, che dispone la stipula del
contratto di consulenza professionale con il dr. Filippo Siciliano.

I’articolo 4 del contratto che prevede la liquidazione mensile, dei
compensi al professionista, previa presentazione di parcella e
attestazione del Responsabile del Servizio presso cui viene prestata la
consulenza.

la dichiarazione resa dal Responsabile del Dipartimento di
prevenzione dr. Angelo Biggio che attesta la regolare esccuzione della
consulenza del professionista.

la fattura n. 1 del 09 04 2003, relativa ala prestazione proflessionate
eseguita nel mese di aprile 2003, il cui importo complessivo ammonta

a € 4000,00.

di provvedere al pagamento di quanto dovuto al dr. Siciliano.

[L DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanilario;

DELIBERA



Per i motivi esposti in premessa

¢ di disporre il pagamento del corrispettivo, al netto delle ritenute di legge, per la consulenza
professionale resa dal dr. Filippo Siciliano nel mese di aprile 2003, in forza della
convenzione approvata con deliberazione 166/2003.

o di movimentare {a spesa pari a € 4000,00 sul codice 430701 del piano dei conti aziendale.

-
0

i‘! %llbtt()l@ Generale
£ (dr ;:mm(f Simeone)
3 éfﬁ%ﬁt&&w &.ﬁ%mw*‘

DIR.AMM.

DIR.SAN. Z —
Z
RESP. AA.GG.

h

\)‘ P

/

Laage a1/
ihgk’\f VIRV,
RN




destinatari:

Servizio affari generali
Servizio bilancio
Servizio personale

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deligengzgpne

. LA
ni@gfé del

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n.7
ig g E‘-,»‘; s : 3 o
AR N

a partire dal

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

II Responsabile Servizio Affari Generali
Dr.ssa Margherita Cannas

0
e




MEDICO CRIRURGO

Cod. Reg. 20024 PARCELLA . 0

?. A 0220811, 047
C.5. SCLEPPLRSICF0ES)

(v

oas C&-05~ 202

S?m A% 2. n3 gl (Agkond
T oaia DapnaE nl 8L XL ndld i34 L0

g::":?m il'b‘\'rbi._ LA {akn -L\gﬁmdﬂ.
L= Ju,gj ‘.‘,‘,ﬁ;,w AT

FITATYSE R
et W &_‘ﬂ‘m e L;o |
BORY ¥ .2 _.‘..Fm’, Ui sia. NL:{_ . L,.«f)vx,i"\-iﬁéii\,ﬁ N S

= P T e rrmm e ! [
: N Tt oA 3.33% 53
i i !
; i
—;l ;.":\ e
;j -.- \b.-i.. : ’:’ . é {at { % ' "‘ - R
HTENLUT: . o
355233
SRR E RN .
ot
' ; i
sel LD docuish, Compa Iy 2R
8 - —= 43 sagare £ | 3353333




AL SIGNOR DIRETTORE GANERALE DELL’AZIENDA US.L. 7
VIA DALMAZIA N.83

CARBONIA

Si certifica che il dr. Filippo Siciliano ha prestato, come da contratto, nel mese di
aprile c. a., la propria consulenza professionale in ordine ed attivita specifiche di

medicina legale e delle assicurazioni per un totale di cento ore.

Carbonia 05/05/03 Dott.




